
 
Poder Judiciário 

Estado de Pernambuco 

Tribunal de Justiça 

 

CALENDÁRIO DE SESSÕES DA 3ª Câmara de Direito Público - ANO DE 2021 

 
 

(i) Sessões Ordinárias Processos Físicos 
 

MESES DATAS: terças-feiras, às 09h, 2º andar do Palácio da Justiça – Sala anexa 

JAN 26.01.2021     

FEV 02.02.2021 09.02.2021 23.02.2021   

MAR 09.03.2021 23.03.2021    

ABR 06.04.2021 20.04.2021    

MAI 04..05.2021 11.05.2021 18.05.2021 25.05.2021  

JUN 01.06.2021 08.06.2021 15.06.2021   

JUL 06.07.2021 20.07.2021    

AGO 03.08.2021 17.08.2021 31.08.2021   

SET 14.09.2021 21.09.2021 28.09.2021   

OUT 05.10.2021 12.10.2021 19.10.2021 26.10.2021  

NOV 09.11.2021 16.11.2021 23.11.2021   

DEZ 06.12.2021 13.12.2021 20.12.2021   

 
 

 
Nota 1: Sessões Não realizadas: 003 (26.01.2021), (02.02.2021), (09.02.2021), (23.02.2021), 

(23.03.2021), (06.04.2021), (13.04.2021) 

Nota 2: Sessões que foram realizadas na Plataforma Cisco Webex - Webex Meeting, do Tribunal 
de Justiça de Pernambuco 
 - TJPE 

 

(ii) Sessões Extraordinárias Processos Físicos 

 

MESES NÃO HOUVE NENHUMA 

 
Nota 1: Sessões Não realizadas: xxxxxx 

Nota 2: Sessões que foram realizadas na Plataforma Cisco Webex - Webex Meeting, do Conselho 
Nacional De Justiça - CNJ: 

 



 
Poder Judiciário 

Estado de Pernambuco 

Tribunal de Justiça 

 

 

 

(iii) Sessões Eletrônicas -  PJe 

MESES DATAS: terças-feiras, às 09h, 2º andar do Palácio da Justiça – Sala anexa 

JAN 26.01.2021     

FEV 02.02.2021 09.02.2021 23.02.2021   

MAR 09.03.2021 23.03.2021    

ABR 06.04.2021 20.04.2021    

MAI 04..05.2021 11.05.2021 18.05.2021 25.05.2021  

JUN 01.06.2021 08.06.2021 15.06.2021   

JUL 06.07.2021 20.07.2021    

AGO 03.08.2021 17.08.2021 31.08.2021   

SET 14.09.2021 21.09.2021 28.09.2021   

OUT 05.10.2021 12.10.2021 19.10.2021 26.10.2021  

NOV 09.11.2021 16.11.2021 23.11.2021   

DEZ 06.12.2021 13.12.2021 20.12.2021   

 
 
 

Nota 1: Sessões Não realizadas: 01 (26.012020) 

Nota 2: Sessões que foram realizadas na Plataforma Cisco Webex - Webex Meeting, do Tribunal 
de Justiça de Pernambuco - TJPE: 
 

 

(iv) Sessões Eletrônicas Extraordinárias -  PJe 

MESES NÃO TIVEMOS NENHUMA 

 

Nota 1: Sessões Não realizadas: xxxxxx 

Nota 2: Sessões que foram realizadas na Plataforma Cisco Webex - Webex Meeting, do Conselho 
Nacional De Justiça - CNJ: 
 

 

 

 



 
Poder Judiciário 

Estado de Pernambuco 

Tribunal de Justiça 

 

 

(v) Sessões Eletrônicas Virtuais -  PJe 

MESES DATAS: segundas-feiras, 09h 

JAN 25.01.2021     

FEV 01.02.2021 09.02.2021 15.02.2021 22.02.2021  

MAR 01.03.2021 08.03.2021 15.03.2021 22.03.2021 29.03.2021 

ABR 05.04.2021 12.04.2021 19.04.2021 26.04.2021  

MAI 03.05.2021 10.05.2021 17.05.2021 24.05.2021 31.05.2021 

JUN 07.06.2021 14.06.2021 21.06.2021   

JUL 05.07.2021 12.07.2021 19.07.2021 26.07.2021  

AGO 02.08.2021 09.08.2021 16.08.2021 23.08.2021 30.08.2021 

SET 06.09.2021 13.09.2021 20.09.2021 27.09.2021  

OUT 04.10.2021 11.10.2021 18.10.2021 25.10.2021  

NOV 01.11.2021 08.11.2021 15.11.2021 22.11.2021 29.11.2021 

DEZ 06.12.2021 13.12.2021    

 

 

Nota 1: Sessões Não realizadas: 0 
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(v) Sessões Eletrônicas Virtuais Por  Videoconferência -  PJe 

MESES Datas Iniciais 

JAN 26.01.2021     

FEV 02.02.2021 23.02.2021    

MAR 09.03.2021     

ABR      

MAI      

JUN      

JUL      

AGO      

SET      

OUT      

NOV      

DEZ      

 

 

Nota 1: Sessões Não realizadas: 1 – 26.01.2021 

Nota 2: Sessões que foram realizadas na Plataforma Cisco Webex - Webex Meeting, do Conselho 
Nacional De Justiça - CNJ: 
 


